



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

CLR 1971 ApS

**Amager Strandvej 112 N, 1. TV
2300 København S**

CVR nr. 33 94 57 52

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

13. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. juni 2024
Dirigent

Navn: Rie Lund Rosenkilde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2023	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

CLR 1971 ApS
Amager Strandvej 112 N, 1. TV
2300 København S

CVR nr.: 33 94 57 52
Stiftet: 16. september 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Rie Lund Rosenkilde
Claus Rosenkilde

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel med værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 691.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2022 tkr.
Bruttotab		-15
		<u>-18.375</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-140
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-99
Andre finansielle omkostninger		-45
		<u>-47.195</u>
Resultat før skat		-299
		<u>-690.515</u>
Skat af årets resultat		0
		<u>0</u>
Årets resultat		-299
		<u><u>-690.515</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		562
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		118
Overført resultat		-979
		<u>-679.062</u>
I alt disponering		-299
		<u><u>-690.515</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	636.685	2.514
Finansielle anlægsaktiver i alt		636.685	2.514
Anlægsaktiver i alt		636.685	2.514
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		690.302	0
Tilgodehavende selskabsskat		56.000	12
Tilgodehavender i alt		746.302	12
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.150.890	1.900
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.150.890	1.900
Likvide beholdninger		117.256	187
Omsætningsaktiver i alt		3.014.448	2.099
Aktiver i alt		3.651.133	4.613
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	2		

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
			tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		385.696	385
Reserve for opskrivninger		428.246	562
Overført resultat		211.155	890
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	118
Egenkapital i alt		1.147.097	1.955
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	3	2.209.308	2.166
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		2.209.308	2.166
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.750	15
Gæld til tilknyttede virksomheder		126.882	411
Anden gæld		152.096	66
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		294.728	492
Gældsforpligtigelser i alt		2.504.036	2.658
Passiver i alt		3.651.133	4.613
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Reserve for opskrivninger	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	561.699	0	117.800	890.217
Årets resultat	0	-133.453	122.000	-679.062
	0	-133.453	122.000	-679.062
Betalt udbytte	0	0	-117.800	0
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	-133.453	133.453	0	0
	-133.453	133.453	-117.800	0
Egenkapital, ultimo	428.246	0	122.000	211.155

Registreret
kapital mv.

Egenkapital primo **385.696**

Egenkapital, ultimo **385.696**

Egenkapital, ultimo **1.147.097**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	385.696	385.696	385.696	385.696	385.696
Ultimo	385.696	385.696	385.696	385.696	385.696

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

 2022
 tkr.

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	6.119.877	6.120
Anskaffelsessum, ultimo	6.119.877	6.120
Værdireguleringer, primo	-3.605.894	-1.366
Årets resultat efter skat	-877.298	-140
Værdireguleringer, ultimo	-4.483.192	-1.506
Udbytte fra kapitalandele (nedskrivninger)	-1.000.000	-2.100
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.000.000	-2.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	636.685	2.514

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Palatium Books ApS	København S	100%	183.938	-743.845
Claro ApS	Aarhus	100%	452.747	-133.453

2 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	2.150.891	250.397	0	0

Noter

Langfristede 3 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.209.308</u>	<u>2.209.308</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.209.308</u>	<u>2.209.308</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2023.